VIGÊNCIA: O PRESENTE 
TERMO VIGORARÁ PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE 
SUA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, PODENDO SER PRORROGADO 
MEDIANTE TERMO ADITIVO, CONFORME O ART. 55 DA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014.
VALOR: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), A SEREM REPASSADOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO À FEDERAÇÃO BAIANA DE VOLEIBOL, CONFORME 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 Unidade: 1919 Projeto/Atividade: 2056 Elemento de 
Despesa: 339039 Fonte: 1500 CONTA BANCÁRIA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – AG.